
Meldeergebnis
Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022
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Wettkampfbecken
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
ASC Göttingen von 1846 e.V. 3667  14/ 11  46/  0
MTV Goslar 3729   8/  8  35/  0
Peiner Schwimmverein 3745   4/  2   9/  0
SC Hellas Salzgitter 3773   1/  2   3/  0
SSG Braunschweig 3830  28/ 35 105/  2
TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   5/  2  13/  0
TV Jahn Wolfsburg 3996  11/ 15  48/  1
TWG 1861 Göttingen 6779  16/ 23  72/  2
Wasserfreunde Northeim 4036   7/  2  16/  1
Gesamt für den Verband   94/ 100  347/  6
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter Kai Mario Falk BSBS (SSG Braunschweig)
Schiedsrichter Thorsten Fink BSBS (SSG Braunschweig)
Starter Jörg Taube BSBS (TWG 1861 Göttingen)
Starter Matthias Reinicke BSBS (SSG Braunschweig)
Schwimmrichter 1   TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Schwimmrichter 2   MTV Goslar
Auswerter 1 Keno Mennenga SSG Braunschweig
Auswerter 2 Gunnar Olsen SSG Braunschweig
Protokollführer Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Zeitmessung Frank Schöne SSG Braunschweig
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann   TV Jahn Wolfsburg
Zielrichter 1   Peiner Schwimmverein
Zielrichter 2   ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zielrichter 3   MTV Goslar

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann   ASC Göttingen von 1846 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1   TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 2   Wasserfreunde Northeim
Zeitnehmer Bahn 3   MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 4   TWG 1861 Göttingen
Zeitnehmer Bahn 5   TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 6   TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer Bahn 7   MTV Goslar
Zeitnehmer Bahn 8   TV Jahn Wolfsburg
Reservezeitnehmer 1   TWG 1861 Göttingen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann   TV Jahn Wolfsburg
Wenderichter Bahn 1/2   ASC Göttingen von 1846 e.V.
Wenderichter Bahn 3/4   TWG 1861 Göttingen
Wenderichter Bahn 5/6   Wasserfreunde Northeim
Wenderichter Bahn 7/8   ASC Göttingen von 1846 e.V.

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig
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Abschnitt 3 - Sonntag 27.03.2022
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 36 - 4x100m Lagen mixed (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 10:05 Uhr)
Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 10:40 Uhr)
Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 10:48 Uhr)
Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 11:23 Uhr)
Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich (4 Läufe) (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 11:31 Uhr)
Wettkampf 44 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 45 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:04 Uhr)
Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 12:07 Uhr)
Wettkampf 47 - 50m Kraulbeinschlag weiblich JMK (1 Lauf) (ca. 12:35 Uhr)
Wettkampf 48 - 50m Kraulbeinschlag männlich JMK (1 Lauf) (ca. 12:37 Uhr)

Wettkampf 36 - 4x100m Lagen mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  1900 TV Jahn Wolfsburg 04:37,50
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2000 SSG Braunschweig 04:20,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 SSG Braunschweig 04:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  1900 TWG 1861 Göttingen 04:18,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  1900 TWG 1861 Göttingen 04:36,93
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  2006 Wasserfreunde Northeim 04:45,00

Wettkampf 37 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2012: 04:00,00   2011: 03:50,00   2010: 03:40,00   2009: 03:30,00   2008: 03:20,00   2007: 03:15,00   2006: 03:12,00
2005: 03:10,00   2003 bis 2004: 03:08,00   1900 bis 2002: 03:05,00

abgem. Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
abgem. Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig 02:56,92
abgem. Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 03:00,18
abgem. Elina Brendel  2007 TWG 1861 Göttingen 03:11,25

Lauf 1/9 (ca. 10:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 00:00,00
Bahn 2 Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:00,00
Bahn 3 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 04:00,00
Bahn 4 Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:56,05
Bahn 5 Wendi Xu  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:57,14
Bahn 6 Ina Sophie Raiser  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:00,00
Bahn 7 Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:00,00



erzeugt mit "EasyWk vom 16.03.2022" - www.easywk.de

Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022 Meldeergebnis
Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 4

Lauf 2/9 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Habig  2012 MTV Goslar 03:47,22
Bahn 2 Mariella Günther  2011 MTV Goslar 03:40,51
Bahn 3 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 03:40,07
Bahn 4 Leni Victoria Kilper  2012 SSG Braunschweig 03:36,05
Bahn 5 Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:40,00
Bahn 6 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:40,07
Bahn 7 Marissa Röttger  2011 MTV Goslar 03:46,22
Bahn 8 Laura Knörgen  2011 TWG 1861 Göttingen 03:50,00

Lauf 3/9 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 03:35,61
Bahn 2 Carla Alpers  2009 Peiner Schwimmverein 03:30,35
Bahn 3 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 03:27,41
Bahn 4 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:24,79
Bahn 5 Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig 03:25,13
Bahn 6 Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen 03:28,06
Bahn 7 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 03:30,84
Bahn 8 Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein 03:35,80

Lauf 4/9 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:22,02
Bahn 2 May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim 03:17,45
Bahn 3 Lara Preßler  2009 Wasserfreunde Northeim 03:14,69
Bahn 4 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 03:09,14
Bahn 5 Famke Töllner  2007 TWG 1861 Göttingen 03:12,60
Bahn 6 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 03:15,42
Bahn 7 Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:19,20
Bahn 8 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:22,68

Lauf 5/9 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 03:08,24
Bahn 2 Anabell Schulze  2006 TV Jahn Wolfsburg 03:06,62
Bahn 3 Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig 03:04,85
Bahn 4 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 03:02,12
Bahn 5 Laura Herwig  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:02,92
Bahn 6 Marie Sophie Beckmann  2007 TWG 1861 Göttingen 03:05,47
Bahn 7 Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:07,67
Bahn 8 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 03:08,88
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Lauf 6/9 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 03:00,67
Bahn 2 Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg 03:00,50
Bahn 3 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 02:58,51
Bahn 4 Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:58,14
Bahn 5 Lucy Ann Schröder  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:58,42
Bahn 6 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 02:59,82
Bahn 7 Merle Gebhardt  2008 Wasserfreunde Northeim 03:00,56
Bahn 8 Katharina Grosse  2008 TWG 1861 Göttingen 03:02,07

Lauf 7/9 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:56,40
Bahn 2 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 02:55,68
Bahn 3 Juliane Mönnich  2003 Wasserfreunde Northeim 02:54,11
Bahn 4 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 02:53,44
Bahn 5 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 02:54,04
Bahn 6 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 02:54,25
Bahn 7 Jette Hädicke  2007 Wasserfreunde Northeim 02:56,32
Bahn 8 Merle Scholz  2007 TWG 1861 Göttingen 02:56,44

Lauf 8/9 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar 02:50,00
Bahn 2 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 02:48,76
Bahn 3 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 02:48,35
Bahn 4 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 02:45,06
Bahn 5 Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim 02:46,76
Bahn 6 Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen 02:48,60
Bahn 7 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 02:49,30
Bahn 8 Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim 02:51,70

Lauf 9/9 (ca. 10:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg 02:44,07
Bahn 2 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:43,92
Bahn 3 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 02:32,23
Bahn 4 India Tappe  2004 MTV Goslar 02:24,63
Bahn 5 Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen 02:27,00
Bahn 6 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 02:39,21
Bahn 7 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 02:43,95
Bahn 8 Charlotte Freytag  2004 TWG 1861 Göttingen 02:45,06

Wettkampf 38 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nadia Kristin Fraatz  1995/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:25,12
Bahn 4 Jessica Lilienthal  1996/AK 25 SSG Braunschweig 02:46,00
Bahn 5 Nina Tiesler  1994/AK 25 SSG Braunschweig 03:00,00
Bahn 6 Jana Selina Weindok  2000/AK 20 Peiner Schwimmverein 02:57,39
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Wettkampf 39 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mirko Witte  1979/AK 40 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:50,00
Bahn 4 Enno Bublitz  1997/AK 25 SSG Braunschweig 02:31,31
Bahn 5 André Rachow  1995/AK 25 SSG Braunschweig 02:40,31
Bahn 6 Bastian Bosse-Graf  2002/AK 20 SSG Braunschweig 02:38,06

Wettkampf 40 - 200m Lagen männlich
Pflichtzeiten
2012: 04:15,00   2011: 04:00,00   2010: 03:45,00   2009: 03:30,00   2008: 03:17,00   2007: 03:10,00   2006: 03:05,00
2005: 03:00,00   2003 bis 2004: 02:57,00   1900 bis 2002: 02:53,00

abgem. Timothy Veldkamp  2003 TWG 1861 Göttingen 02:34,38
abgem. Iven Firneisen  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:38,42
abgem. Lukas Alexander Scholl  2009 TV Jahn Wolfsburg 03:18,95

Lauf 1/9 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg 04:15,00
Bahn 3 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 04:06,59
Bahn 4 Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg 04:00,00
Bahn 5 Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen 04:00,50
Bahn 6 Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg 04:10,00

Lauf 2/9 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen 03:55,00
Bahn 2 Brian Kraft  2011 SSG Braunschweig 03:50,00
Bahn 3 Jannik Olsen  2010 SSG Braunschweig 03:42,22
Bahn 4 Ilya Zenk  2010 TV Jahn Wolfsburg 03:37,76
Bahn 5 Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig 03:40,00
Bahn 6 Thore Poppenhäger  2011 SSG Braunschweig 03:46,83
Bahn 7 Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar 03:50,14
Bahn 8 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 03:57,89

Lauf 3/9 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 03:35,83
Bahn 2 Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:32,36
Bahn 3 Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig 03:29,90
Bahn 4 Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig 03:28,08
Bahn 5 Maxim Bernd Hegemann  2009 MTV Goslar 03:28,24
Bahn 6 Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar 03:32,36
Bahn 7 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 03:35,26
Bahn 8 Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig 03:37,05
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Lauf 4/9 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 03:15,62
Bahn 2 Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig 03:11,22
Bahn 3 Nikolai Sechrist  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:07,46
Bahn 4 Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig 03:05,14
Bahn 5 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 03:06,22
Bahn 6 Levi Heuer  2010 SSG Braunschweig 03:08,04
Bahn 7 Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen 03:12,00
Bahn 8 Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig 03:15,71

Lauf 5/9 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar 03:03,82
Bahn 2 Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:03,42
Bahn 3 Yassin Boulakhrif  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:01,45
Bahn 4 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 03:00,33
Bahn 5 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:01,45
Bahn 6 Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen 03:01,87
Bahn 7 Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig 03:03,81
Bahn 8 Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:04,92

Lauf 6/9 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:58,59
Bahn 2 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:55,38
Bahn 3 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 02:50,30
Bahn 4 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:48,89
Bahn 5 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 02:49,79
Bahn 6 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 02:51,64
Bahn 7 Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar 02:57,13
Bahn 8 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:59,49

Lauf 7/9 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 02:45,92
Bahn 2 Henrik Meyer  2008 TWG 1861 Göttingen 02:43,38
Bahn 3 Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen 02:40,69
Bahn 4 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:38,67
Bahn 5 Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen 02:40,36
Bahn 6 Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen 02:41,53
Bahn 7 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 02:45,54
Bahn 8 Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:46,28
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Lauf 8/9 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 02:36,58
Bahn 2 Maurizio Schüttler  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:33,70
Bahn 3 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 02:32,77
Bahn 4 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 02:29,50
Bahn 5 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 02:31,07
Bahn 6 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 02:33,33
Bahn 7 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 02:34,24
Bahn 8 Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg 02:37,30

Lauf 9/9 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 02:26,32
Bahn 2 Lennart Sattler  2003 MTV Goslar 02:20,60
Bahn 3 Nikita Bloch  2006 TWG 1861 Göttingen 02:18,90
Bahn 4 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 02:17,19
Bahn 5 Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen 02:17,70
Bahn 6 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 02:19,11
Bahn 7 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 02:23,29
Bahn 8 Thomas Träg  1997 TV Jahn Wolfsburg 02:28,46

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2009: 00:37,00   2008: 00:36,00   2007: 00:35,00   2006: 00:35,00   2005: 00:34,00   2003 bis 2004: 00:34,00
1900 bis 2002: 00:34,00

abgem. Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:34,22
abgem. Jette Wünsch  2007 SSG Braunschweig 00:34,44

Lauf 1/3 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 00:35,14
Bahn 4 Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:34,36
Bahn 5 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 00:34,52
Bahn 6 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 00:36,79

Lauf 2/3 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liv Dykan Andrés  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:33,74
Bahn 2 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:33,40
Bahn 3 Merle Scholz  2007 TWG 1861 Göttingen 00:33,26
Bahn 4 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:33,13
Bahn 5 Laetitia Hoppe  2003 TWG 1861 Göttingen 00:33,19
Bahn 6 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 00:33,26
Bahn 7 Jette Hädicke  2007 Wasserfreunde Northeim 00:33,53
Bahn 8 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:34,00
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Lauf 3/3 (ca. 11:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:32,81
Bahn 2 Charlotte Freytag  2004 TWG 1861 Göttingen 00:32,29
Bahn 3 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:31,90
Bahn 4 Alke Heise  1999 TWG 1861 Göttingen 00:30,32
Bahn 5 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 00:31,01
Bahn 6 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 00:31,95
Bahn 7 Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim 00:32,33
Bahn 8 Rebecca Hoffbauer  2003 SSG Braunschweig 00:33,01

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2009: 00:35,00   2008: 00:33,00   2007: 00:33,00   2006: 00:32,00   2005: 00:32,00   2003 bis 2004: 00:31,00
1900 bis 2002: 00:30,00

Lauf 1/4 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar 00:32,41
Bahn 4 Henri Rudolf Aehlen  2006 TWG 1861 Göttingen 00:32,00
Bahn 5 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:32,31
Bahn 6 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 00:33,22

Lauf 2/4 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Mattis Gries  2007 Wasserfreunde Northeim 00:31,10
Bahn 2 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 00:30,41
Bahn 3 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:29,79
Bahn 4 Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:29,68
Bahn 5 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:29,69
Bahn 6 Julian Gürtler  2002 SSG Braunschweig 00:29,82
Bahn 7 Maurizio Schüttler  2004 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:30,60
Bahn 8 Noa Zinn  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 00:31,76

Lauf 3/4 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Schwermer  2004 SSG Braunschweig 00:29,15
Bahn 2 Nikita Bloch  2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,03
Bahn 3 Thomas Träg  1997 TV Jahn Wolfsburg 00:28,77
Bahn 4 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 00:28,33
Bahn 5 Enno Mennenga  2004 SSG Braunschweig 00:28,35
Bahn 6 Maxim Schlaht  2003 TV Jahn Wolfsburg 00:28,88
Bahn 7 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:29,09
Bahn 8 Daniel Streicher  2006 TWG 1861 Göttingen 00:29,34



erzeugt mit "EasyWk vom 16.03.2022" - www.easywk.de

Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022 Meldeergebnis
Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 10

Lauf 4/4 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philip Krumbach  1998 TWG 1861 Göttingen 00:28,22
Bahn 2 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:27,93
Bahn 3 Nils Wrede  2000 SSG Braunschweig 00:27,41
Bahn 4 Kelvin Knittel  2002 TV Jahn Wolfsburg 00:26,73
Bahn 5 Lennart Sattler  2003 MTV Goslar 00:27,36
Bahn 6 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:27,84
Bahn 7 Kevin Sommer  1995 SSG Braunschweig 00:28,00
Bahn 8 Norwin Onnen Mörer  2006 TWG 1861 Göttingen 00:28,30

Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2013: 04:00,00   2012: 03:45,00   2011: 03:20,00   2010: 03:10,00   2009: 03:05,00   2008: 02:55,00   2007: 02:50,00
2006: 02:47,00   2005: 02:45,00   2003 bis 2004: 02:44,00   1900 bis 2002: 02:42,00

abgem. Johanna Rozek  2009 TWG 1861 Göttingen 02:36,44
abgem. Mira Buddensiek  2009 SSG Braunschweig 02:47,20

Lauf 1/8 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nina Rahmstorf  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 04:02,72
Bahn 4 Jalina Chiara Döppner  2013 SSG Braunschweig 03:35,00
Bahn 5 Lisa Maria Rohark  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:45,52

Lauf 2/8 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maria Kühlke  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:24,12
Bahn 3 Neva Mielke  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:17,81
Bahn 4 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 03:15,00
Bahn 5 Laura Knörgen  2011 TWG 1861 Göttingen 03:16,87
Bahn 6 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 03:20,00
Bahn 7 Nele Habig  2012 MTV Goslar 03:27,01

Lauf 3/8 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:11,82
Bahn 2 Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig 03:08,57
Bahn 3 Mathea Meyer  2011 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:03,31
Bahn 4 Emma Susmann  2010 TWG 1861 Göttingen 03:00,21
Bahn 5 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 03:00,22
Bahn 6 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:06,26
Bahn 7 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 03:10,04
Bahn 8 Marissa Röttger  2011 MTV Goslar 03:13,98
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Lauf 4/8 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim 02:57,66
Bahn 2 Elena Lodhia  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:54,67
Bahn 3 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 02:52,86
Bahn 4 Katharina Grosse  2008 TWG 1861 Göttingen 02:48,94
Bahn 5 Julie Mensching  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:52,03
Bahn 6 Lilly Lisann Lischnewski  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:54,27
Bahn 7 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 02:56,86
Bahn 8 Lara Preßler  2009 Wasserfreunde Northeim 02:59,07

Lauf 5/8 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Junia Döppner  2011 SSG Braunschweig 02:48,02
Bahn 2 Vanessa Peca  2010 SSG Braunschweig 02:44,21
Bahn 3 Claudia Timmermann  2005 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:42,65
Bahn 4 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 02:41,80
Bahn 5 Marie Sophie Beckmann  2007 TWG 1861 Göttingen 02:42,02
Bahn 6 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 02:43,41
Bahn 7 Famke Töllner  2007 TWG 1861 Göttingen 02:47,78
Bahn 8 Lena Herbke  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:48,51

Lauf 6/8 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 02:40,29
Bahn 2 Nina Koprucki  2004 TV Jahn Wolfsburg 02:37,74
Bahn 3 Ophelia Ropeter  2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:36,22
Bahn 4 Leni Kosak  2007 TV Jahn Wolfsburg 02:34,42
Bahn 5 Laura Herwig  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:34,46
Bahn 6 Mira Hampe  2006 Wasserfreunde Northeim 02:36,53
Bahn 7 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 02:37,85
Bahn 8 Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg 02:40,48

Lauf 7/8 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Leitloff  2004 TV Jahn Wolfsburg 02:32,45
Bahn 2 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 02:29,04
Bahn 3 Anna Sophie Obiajunwa  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:28,63
Bahn 4 Mia-Friederike Kreibohm  2009 MTV Goslar 02:26,71
Bahn 5 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 02:28,17
Bahn 6 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 02:28,83
Bahn 7 Alina Kunth  2007 SSG Braunschweig 02:31,81
Bahn 8 Lynn-Maris Eggert  2003 Wasserfreunde Northeim 02:32,95

Lauf 8/8 (ca. 11:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evelyn Kunth  2005 SSG Braunschweig 02:24,89
Bahn 2 Lina Olivia Kilper  2007 SSG Braunschweig 02:21,58
Bahn 3 Joke Ahrens  2004 SSG Braunschweig 02:18,46
Bahn 4 Mariia Horodnia  2005 TWG 1861 Göttingen 02:05,00
Bahn 5 India Tappe  2004 MTV Goslar 02:06,94
Bahn 6 Paula Bachmann  2004 TWG 1861 Göttingen 02:19,64
Bahn 7 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 02:22,59
Bahn 8 Mette Marie Fauck  2006 SSG Braunschweig 02:26,58
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Wettkampf 44 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nadia Kristin Fraatz  1995/AK 25 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:58,23
Bahn 4 Sophia Laborius  2002/AK 20 SSG Braunschweig 02:25,00
Bahn 5 Jana Selina Weindok  2000/AK 20 Peiner Schwimmverein 02:40,34

Wettkampf 45 - 200m Freistil männlich
abgem. Frank Walter Rohland  1977/AK 45 SC Hellas Salzgitter 07:11,02

Lauf 1/1 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sebastian Schulze  1987/AK 35 SC Hellas Salzgitter 02:22,99
Bahn 4 Kevin Sommer  1995/AK 25 SSG Braunschweig 02:15,00
Bahn 5 Philip Krumbach  1998/AK 20 TWG 1861 Göttingen 02:03,44
Bahn 6 Julian Gürtler  2002/AK 20 SSG Braunschweig 02:20,00

Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2013: 04:00,00   2012: 03:45,00   2011: 03:20,00   2010: 03:08,00   2009: 03:00,00   2008: 02:50,00   2007: 02:47,00
2006: 02:45,00   2005: 02:42,00   2003 bis 2004: 02:40,00   1900 bis 2002: 02:33,00

abgem. Iven Firneisen  2006 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:25,64

Lauf 1/8 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justus Scharf  2010 TV Jahn Wolfsburg 03:40,00
Bahn 3 Paul Heck  2010 TWG 1861 Göttingen 03:26,55
Bahn 4 Tamino Koch  2011 SSG Braunschweig 03:19,18
Bahn 5 Sven Jonathan Rathmann  2011 SSG Braunschweig 03:20,00
Bahn 6 Nikita Onischenko  2011 TV Jahn Wolfsburg 03:30,00
Bahn 7 Levin Granz  2011 TV Jahn Wolfsburg 03:45,00

Lauf 2/8 (ca. 12:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 03:15,91
Bahn 2 Lukas Winter  2012 SSG Braunschweig 03:12,60
Bahn 3 Thies Magnus Goldbeck  2011 SSG Braunschweig 03:11,10
Bahn 4 Jonas Windgassen  2010 MTV Goslar 03:05,56
Bahn 5 Benjamin Haig  2010 SSG Braunschweig 03:08,00
Bahn 6 Yannick Jung  2011 SSG Braunschweig 03:11,44
Bahn 7 Jasper Krüger  2010 ASC Göttingen von 1846 e.V. 03:13,57
Bahn 8 Carl-Johan Kreibohm  2012 MTV Goslar 03:18,28



erzeugt mit "EasyWk vom 16.03.2022" - www.easywk.de

Bezirks-, Bezirksjahrgangs- und Bezirksmastersmeisterschaften mit JMK / SMK 2022 Meldeergebnis
Veranstalter: Bezirksschwimmverband Braunschweig / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 13

Lauf 3/8 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Kononov  2009 TWG 1861 Göttingen 03:00,00
Bahn 2 Ilya Zenk  2010 TV Jahn Wolfsburg 02:58,86
Bahn 3 Max Keuneke  2009 TV Jahn Wolfsburg 02:52,15
Bahn 4 Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig 02:47,64
Bahn 5 Lasse Coblenz  2008 Peiner Schwimmverein 02:49,66
Bahn 6 Lars Meyer  2011 TWG 1861 Göttingen 02:58,79
Bahn 7 Maxim Bernd Hegemann  2009 MTV Goslar 02:59,48
Bahn 8 Timo Wentland  2011 SSG Braunschweig 03:02,11

Lauf 4/8 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Kluge  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:44,18
Bahn 2 Kai Niklas Merkert  2008 MTV Goslar 02:40,97
Bahn 3 Matthes Kier  2007 SSG Braunschweig 02:39,17
Bahn 4 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 02:37,75
Bahn 5 Kjell Leitzke  2009 TV Jahn Wolfsburg 02:39,15
Bahn 6 Yassin Boulakhrif  2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:40,70
Bahn 7 Jasper Streich  2009 TWG 1861 Göttingen 02:41,82
Bahn 8 Timo Zhao  2010 SSG Braunschweig 02:44,78

Lauf 5/8 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Bloch  2009 TWG 1861 Göttingen 02:36,16
Bahn 2 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:32,61
Bahn 3 Arvid Jahreis  2009 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:32,24
Bahn 4 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 02:32,14
Bahn 5 Matti Hänisch  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:32,15
Bahn 6 Sidrit Dautaj  2007 MTV Goslar 02:32,43
Bahn 7 Jan Phillip Merkert  2005 MTV Goslar 02:35,39
Bahn 8 Nikolai Sechrist  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:36,43

Lauf 6/8 (ca. 12:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Bartholomaeus  2006 SSG Braunschweig 02:29,84
Bahn 2 Franz Zapfe  2007 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:26,65
Bahn 3 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 02:26,16
Bahn 4 Jonas Ahlborn  2006 TWG 1861 Göttingen 02:23,79
Bahn 5 Paul Coblenz  2004 Peiner Schwimmverein 02:24,17
Bahn 6 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 02:26,40
Bahn 7 Oscar Stockmann  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:27,14
Bahn 8 Elias Hrarti  2009 TWG 1861 Göttingen 02:32,02
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Lauf 7/8 (ca. 12:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joschua Mönnich  2004 Wasserfreunde Northeim 02:21,36
Bahn 2 Neo Witte  2008 TWG 1861 Göttingen 02:20,25
Bahn 3 Thomas Träg  1997 TV Jahn Wolfsburg 02:17,94
Bahn 4 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 02:15,65
Bahn 5 Janne Simon Kahl  2008 SSG Braunschweig 02:17,32
Bahn 6 Leon Christopher Taube  2007 TWG 1861 Göttingen 02:19,42
Bahn 7 Florian Strube  2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 02:21,11
Bahn 8 Anton Streich  2007 TWG 1861 Göttingen 02:23,06

Lauf 8/8 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:12,47
Bahn 2 Jan-Luka Reschke  2003 TWG 1861 Göttingen 02:09,11
Bahn 3 Moritz Susmann  2006 TWG 1861 Göttingen 02:06,96
Bahn 4 Jan Scholz  2003 TWG 1861 Göttingen 01:58,41
Bahn 5 Jakob Mayer  2004 TWG 1861 Göttingen 02:01,74
Bahn 6 Ostap Kotolkin  2006 TWG 1861 Göttingen 02:08,02
Bahn 7 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 02:10,14
Bahn 8 Lars Rossmann  1998 TWG 1861 Göttingen 02:14,22

Wettkampf 47 - 50m Kraulbeinschlag weiblich JMK
abgem. Ella Pauline Rozek  2012 TWG 1861 Göttingen 01:10,99

Lauf 1/1 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Monika Yu  2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:00,00
Bahn 2 Elina Unruh  2012 TWG 1861 Göttingen 01:10,00
Bahn 3 Jana Luise Papstein  2012 MTV Goslar 01:03,03
Bahn 4 Marlene Knoop  2012 MTV Goslar 00:56,24
Bahn 5 Isabella Janitzki  2012 MTV Goslar 00:56,94
Bahn 6 Nele Habig  2012 MTV Goslar 01:07,00
Bahn 7 Lina Sofie Karpstein  2012 TV Jahn Wolfsburg 00:00,00
Bahn 8 Vivienne Via Schiefer-Gehrke  2012 SSG Braunschweig 00:00,00

Wettkampf 48 - 50m Kraulbeinschlag männlich JMK
Lauf 1/1 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Conrad Vollmer  2012 SSG Braunschweig 01:02,44
Bahn 4 Friedrich Dammeyer  2012 SSG Braunschweig 00:53,00
Bahn 5 Rene Felix Pieper  2012 SSG Braunschweig 00:55,00


